



# Shell Eco-marathon

Sakarya Üniversitesi Mühendislik Fakültesi  
Esentepe Kampüsü Serdivan/Akpaazarı/Sakarya

15 Eylül 2015

Sayın Prof. Dr. Orhan Torkul,

Shell olarak global düzeyde 30 yıldır düzenlediğimiz Shell Eco-marathon'a, 10 yıldır Türk öğrencilerimiz de istikrarlı ve başarılı bir şekilde katılım sağlıyor. Mühendislik teknolojileri, enerji verimliliği, tasarım ve inovasyon konusunda gençlerimizin ufkunu açan Shell Eco-marathon yarışmasında, 2016 yılında Sakarya Üniversitesi'ni de görmeyi arzu ediyoruz. Bu mektupla size kısaca Shell Eco-marathon'u tanıtmak ve 30 Haziran - 3 Temmuz tarihleri arasında Londra'da düzenlenecek yarışmaya üniversitenizi davet etmek isterim.

Shell Eco-marathon, dünyanın en uzun soluklu ve ilgi çekici öğrenci inovasyon yarışmalarından biri. 1985 yılından itibaren, her yıl çok sayıda ülkeden binlerce öğrencinin katıldığı yarışmada, 16-25 yaş arasındaki gençler kendi tasarladıkları ve ürettikleri araçlarla, en az enerjiyle en uzun mesafeyi kat etmek üzere yarışıyorlar.

Son 10 yıldır Türkiye'nin farklı illerinden 120'nin üzerinde takım ve 1500'den fazla gencimiz Shell Eco-marathon'a katıldı. 2015 yılında Hollanda'nın Rotterdam şehrinde düzenlenen yarışmada 12 farklı üniversite ve 3 liseden toplam 18 takımımız, 30 farklı ülkeden katılan 197 takım ve yaklaşık 3000 öğrenci arasında Türkiye'yi başarıyla temsil etti. Ulusal ve uluslararası arenada büyük yankı uyandıran yarışma, ülkemizde birçok basın kuruluşu tarafından da ilgiyle takip edildi. Türkiye'den okullarımızın ve gençlerimizin Shell Eco-marathon'daki başarıları, 9 milyon okuyucuya ve izleyiciye ulaştı.

Shell Eco-marathon 2016 yılında, 30 Haziran-3 Temmuz tarihleri arasında Londra'da düzenlenecek ve başvurular, 26 Ekim 2015 tarihine kadar [www.shell.com](http://www.shell.com) adresi üzerinden gerçekleştirilecek. Bu kapsamda Sakarya Üniversitesi'nden öğrencilerimizi de Shell Eco-marathon'da görmeyi diliyoruz; Türkiye'nin ne kadar iyi mühendisler yetiştirdiğini tüm dünyaya sizlerin de desteğiyle göstermeyi arzu ediyoruz.

Saygılarımla,



Meltem Okyar Perdeci  
Shell Türkiye Dış İlişkiler Müdürü